Radicaciéon
08001315301420200010800

08001315301420170013900

08001315301420170013900

08001310301420160010800

08001310301420160010800

08001315301420200009600

08001315301420200011000

Numero de Registros: 17

Clase

Procesos De
Insolvencia

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado De Circuito - Civil 0014 Barranquilla

Estado No. 64 De

Martes, 13 De Octubre De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Juan Jacobo Blanco
Llanos
Bancolombia Sa

Bancolombia Sa

Carloandres Lopez Roa
Carloandres Lopez Roa
Electricaribe Sa E.S.P.

Luis Barcelin Salcedo

Demandado

Bancolombia Y Otros

Guillermo Enrique
Moreu Martinez

Guillermo Enrique
Moreu Martinez

Harlyn Villalba
Redondo

Harlyn Villalba
Redondo

Herosan S.A.S. (Clinica
San Joaquin)

Jorge Tamara Escobar

Fecha Auto
09/10/2020

09/10/2020

09/10/2020

09/10/2020

09/10/2020

09/10/2020

09/10/2020

Auto / Anotacién
Auto Requiere

Auto Decide - Aceptar
Cesion Del Credito

Auto Decreta Medidas
Cautelares - Embargo De
Remanente

Auto Decide - Reanudar
Proceso

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decide - Suspender
Proceso

Auto Rechaza

En la fecha martes, 13 de octubre de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

BETTY CASTILLO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

d5147e93-41f9-4ee5-b0c2-e52c7abeb64b



Radicacién Clase

08001315301420200010600 Procesos

Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

08001315301420200002000
08001315301420200011100
08001315301420200011100

08001315301420190010600

08001315301420190010600 Procesos

Ejecutivos
08001315301420180029700 Procesos

Verbales

Numero de Registros: 17

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado De Circuito - Civil 0014 Barranquilla

Estado No. 64 De

Martes, 13 De Octubre De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Luis Rodriguez
Rosenstiehl

Su Oportuno Servicio
Ltda

Surgipro S.A.
Surgipro S.A.

Vidacoop Ltda. Y Otros

Vidacoop Ltda. Y Otros

Antonio Enrique Garcia
Roncancio

Demandado

Alberto Rafael Alandete
Caraballo

Organizacion Clinica
General Del Norte S.A.

Tierra Santa
Tierra Santa

Empresa Promotora De
Salud Coomeva Eps

Empresa Promotora De
Salud Coomeva Eps

Instituto Neurociencias
Clinica Del Sol, Sin Otro
Demandado

Fecha Auto
09/10/2020

09/10/2020

09/10/2020

09/10/2020

09/10/2020

09/10/2020

09/10/2020

Auto / Anotaciéon

Auto Rechaza

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Requiere

Auto Requiere -
Cumplimiento De Medidas

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago - Demanda
Acumulada Cenap

Auto Niega - Decreto De
Medidas En Demanda
Acumulada Cenap

Auto Decide - Relevar
Curador

En la fecha martes, 13 de octubre de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

BETTY CASTILLO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

d5147e93-41f9-4ee5-b0c2-e52c7abeb64b



) REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

. @ PUBLICO

L1 «

% 85 Juzgado De Circuito - Civil 0014 Barranquilla
“3({0 J

&
&
"c“l DE >
o Estado No. 64 De Martes, 13 De Octubre De 2020
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08001315301420200011300 Procesos Instituto De Bienestar  Hotel Royal 09/10/2020 Auto Admite / Auto Avoca
Verbales Familiar
08001315301420200010900 Procesos Manuel Vicente Comparfiia De 09/10/2020 Auto Admite / Auto Avoca
Verbales Contreras Lopez Y Otro Inversiones Olimpica
S.AS.
08001315301420160018200 Verbal Etna Luz Rocha Padilla Herederos 09/10/2020 Auto Decide - Aceptar
Y Otros Determinanos E Reforma De La Demanda
Indeterminados
Numero de Registros: 17

En la fecha martes, 13 de octubre de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

BETTY CASTILLO
Secretaria
Cadigo de Verificacion

d5147e93-41f9-4ee5-b0c2-e52c7abeb64b



