

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Civil 0014 Barranquilla

Estado No. De Martes, 13 De Octubre De 2020

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
08001315301420200010800	Procesos De Insolvencia	Juan Jacobo Blanco Llanos	Bancolombia Y Otros	09/10/2020	Auto Requiere		
08001315301420170013900	Procesos Ejecutivos	Bancolombia Sa	Guillermo Enrique Moreu Martinez	09/10/2020	Auto Decide - Aceptar Cesion Del Credito		
08001315301420170013900	Procesos Ejecutivos	Bancolombia Sa	Guillermo Enrique Moreu Martinez	09/10/2020	Auto Decreta Medidas Cautelares - Embargo De Remanente		
08001310301420160010800	Procesos Ejecutivos	Carloandres Lopez Roa	Harlyn Villalba Redondo	09/10/2020	Auto Decide - Reanudar Proceso		
08001310301420160010800	Procesos Ejecutivos	Carloandres Lopez Roa	Harlyn Villalba Redondo	09/10/2020	Auto Decreta Medidas Cautelares		
08001315301420200009600	Procesos Ejecutivos	Electricaribe Sa E.S.P.	Herosan S.A.S. (Clinica San Joaquin)	09/10/2020	Auto Decide - Suspender Proceso		
08001315301420200011000	Procesos Ejecutivos	Luis Barcelin Salcedo	Jorge Tamara Escobar	09/10/2020	Auto Rechaza		

Número de Registros:

17

En la fecha martes, 13 de octubre de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

BETTY CASTILLO

Secretaría

Código de Verificación

d5147e93-41f9-4ee5-b0c2-e52c7a6eb64b



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Civil 0014 Barranquilla

Estado No. De Martes, 13 De Octubre De 2020

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08001315301420200010600	Procesos Ejecutivos	Luis Rodriguez Rosenstiehl	Alberto Rafael Alandete Caraballo	09/10/2020	Auto Rechaza	
08001315301420200002000	Procesos Ejecutivos	Su Oportuno Servicio Ltda	Organizacion Clinica General Del Norte S.A.	09/10/2020	Auto Niega Mandamiento Ejecutivo/Pago	
08001315301420200011100	Procesos Ejecutivos	Surgipro S.A.	Tierra Santa	09/10/2020	Auto Requiere	
08001315301420200011100	Procesos Ejecutivos	Surgipro S.A.	Tierra Santa	09/10/2020	Auto Requiere - Cumplimiento De Medidas	
08001315301420190010600	Procesos Ejecutivos	Vidacoop Ltda. Y Otros	Empresa Promotora De Salud Coomeva Eps	09/10/2020	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago - Demanda Acumulada Cenap	
08001315301420190010600	Procesos Ejecutivos	Vidacoop Ltda. Y Otros	Empresa Promotora De Salud Coomeva Eps	09/10/2020	Auto Niega - Decreto De Medidas En Demanda Acumulada Cenap	
08001315301420180029700	Procesos Verbales	Antonio Enrique Garcia Roncancio	Instituto Neurociencias Clinica Del Sol, Sin Otro Demandado	09/10/2020	Auto Decide - Relevar Curador	

Número de Registros:

17

En la fecha martes, 13 de octubre de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

BETTY CASTILLO

Secretaría

Código de Verificación

d5147e93-41f9-4ee5-b0c2-e52c7a6eb64b



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Civil 0014 Barranquilla

Estado No. 64 De Martes, 13 De Octubre De 2020

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
08001315301420200011300	Procesos Verbales	Instituto De Bienestar Familiar	Hotel Royal	09/10/2020	Auto Admite / Auto Avoca		
08001315301420200010900	Procesos Verbales	Manuel Vicente Contreras Lopez Y Otro	Compañía De Inversiones Olimpica S.A.S.	09/10/2020	Auto Admite / Auto Avoca		
08001315301420160018200	Verbal	Etna Luz Rocha Padilla Y Otros	Herederos Determinanos E Indeterminados	09/10/2020	Auto Decide - Aceptar Reforma De La Demanda		

Número de Registros: 17

En la fecha martes, 13 de octubre de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

BETTY CASTILLO

Secretaría

Código de Verificación

d5147e93-41f9-4ee5-b0c2-e52c7a6eb64b